Барање 14-4866/1

1. Број на лица според пол (мажи и жени) кои добиле гарантирана минимална помош за домаќинства за месеците април и мај 2020, односно корисници мажи/жени на мерката за брз влез во системот за социјална заштита (неформален работници) и колку средства реализација има мерката
2. Број на корисници на социјална заштита според пол мажи и жени кои добиле дополнителна исплата на енергетски додаток во износ од 1000 денари во април и мај 2020. 
3. Број на корисници на услуги во 27 општини (мажи и жени) во домовите за стари лица со посебни потреби како и број на мажи и жени ангажирани со мерката да достават услуги.
4. Број на мајки на продолжено породилно отсуство поради Ковид 19 кризата и колку средства дополнително се трошат од буџетот за реализација на мерката.
5. Број на корисници на мерката за детски додаток (момци и девојки)
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Peny6nuka Cesepra Makenomtja

MMHMCTEPCTBO 3a TPV
¥ COlMjaTHa IOANTHKA

CEKTOP 3a KOOpp,l/IHBLlea Y TeXHUYKa NOMOL Ha MUHUCTEPOT

Apxuscku 6poj: 14-4866/
Harym:
25 -08- 2020

Ho: HeHTap 3a HCTpayBame ¥ KPeUPArse MOTHTHKY
Ya. ,Uuuo Honosuk” 6p. 6-2/9, Cromje

S}

TpepmeT: Oaropop Ha Bapare 3a c060geH IPUCTAT KO MHDOPMALMY 0f jaBeH KapaKTep

Iouurysanu,

Bo Bpcka co Bamero bapame, cormacHo 3aKkoHOT 3a croboper mpuctan po
uHopMalMy 0f jaBeH kapaxrep (CrnyrkGen BecHUK Ha Penybinka Maxegonuja 6p. 13/06,
86/08, 6/10, 42/14, 148/15 u 55/16), MuHUCTePCTBOTO 3a TPYA U COHMjaHa TOMUTHKA Be
UH(pOPMUPA 32 CIIEQHOTO:

- BRynHMOT 6p0j HA KOPUCHULY HA rapaHTHpaHa MYHHMAIHA [IOMOLI 38 Mecel] anpun
u maj 2020 roguna

Mecen Tomnna bpoj na gocueja cpencTaa
4 2020 1178 4896879
5 2020 1979 10896479

- BKYIIGH 6p0] Ha KOPMCHHULIYA HA rapaHTHpaHa MUHKMMAJIHa TTIOMOLI 110 TIOJT

Meceny Toguna Kenun Masku
4 2020 1464 1484
5 2020 2406 2540
Munncrepcrso 3a TpyR Vn. ,Jame Tpyes* 6p. 14, Cronje +389 2 3106 212
1 M COUHjasNHa MOAKTHKA Ha Penybmua Cesepia Maxenonnja www.mtsp.gov.mk
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Peny6nnka Cepepua Marxezonuja

Mumucrepcrso sa rpya
M COLMjaTHa MOTUTHKA

CekTop 32 KoopaMHaLWja 1 TexHMuKa MoMoLL Ha MUHUCTEpOT

- Bpoj na kopucHuLu Ha rapanTipana MuHIMATHA TOMOMT KOU KOPUCTAT CyOBEeHIUN

Mecer Topuna JKenu Marku
4 2020 1457
5 2020 2389

[Ipubupamero u oGpaborkara Ha bapaHuTe MOJATOIM COracHO npamameTo 6poj 4
He € BO Hapmex<HocT Ha MummcrepcrsoTo 3a Tpyn m conujanHa noyuruka. Co

GapaHuTe momaTony 3a Opojor Ha paboTHuuKH (MajKu)

Ha TIPOA0JKEHO POLUTETICKO

otcyctso nopasn KOBUA-19 3ppascTena kpusa u m3HocoT Ha CpeJiCTBa KOU ce
TpomaT mopazu Toa, pacroara MOHAOT 3a 3/;PaBCTBEHO OCUTYpYBame.

- IlpaBoto Ha geTcku fogaTok ro Kopucrat 14.790 Masku u 13.615 >xkenur.

Co nouwr,

Uspaborun: Abpum Cenum
Onobpur: Mabepa Kambepu

MunucrepcTso 3a TPYA

M COLMjajTHa IIOTUTHKA Ha
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